SINDICATO RURAL DE GARÇA
SEDE PRÓPRIA

Carta Sindical expedida pelo MTPS em 28/05/1965 – Lei 4.214 de 02/03/1963
Rua Padre Paulo de Toledo Leite, 538 – Fone: (14) 3471-0935

CEP 17400-000 – GARÇA / SP.                   E-mail: sr.garca@terra.com.br

PRODUTOR RURAL TEM CLASSE

CNA + FAESP + SINDICATO

Ofício nº 17/2021

Garça / SP, 07 de outubro de 2021.

Excelentíssimo Senhor

Rafael José Frabetti

Presidente

Câmara Municipal de Garça

 Vimos por meio deste agradecer aos nobres vereadores pelo voto de congratulações e aplauso,

requerimento 1086/2021, aprovada na sessão realizada no dia 04/10/2021, a qual cumprimenta José

Estevão Giacomini, pelo trabalho que tem realizado como presidente do Sindicato Rural de Garça.

Aproveitamos para fazer um agradecimento especial ao autor do referido requerimento,

Vereador Antônio Franco dos Santos Bacana, por sua gentil homenagem.

Reforçamos nosso compromisso a continuar promovendo ações que apoiem o

desenvolvimento do agronegócio em nossa região, principalmente no município de Garça, para isso

estamos certos em continuar contando com o apoio desta casa.

Atenciosamente,

______________________________________

José Estevão Giacomini

Presidente